&tYttrr*tí* dlr"ã{* í" 6ta* lt &*a

: 219929712007

: DIRETORIA ADMIMSTRATIVA
:

: Licit4ção

DESPACHO N' &.rosz /2007 - Tendo em vista o que
consta dos autos, especialmente da Ata de Ftealuzação do pregão de f. ll7, e
usando da atribuiçãg a mim conferida pelo Decreto Judiciário no g0g, de
16.8.2005, homologo o resultado obtido pelo pregoeiro e equipe de apoio e,

de conseqüência, aurtorizo a aquisiçao aJ of (um) Softrvare de Gestão

Eletrônica de Documentos (GED), conforme especificado no anexo tr do edital
de Licitação no 0t39/07, modalidade Pregão Presencial, tipo Menor preço

Global (f. 18/40), da empresa Total Archive Digitatização e Assessoria Ltda.,
no valqr total de R$54.000,00 (cinqüenta e quatro mil reais).

À Diretoria Financeira para emissão da respectiva nota de
empenho.

Após, à Divisão de compras pam as proviôências
complementares.

. i

i  f ì n

Goiânia, -l J d" ,wllro de 2oo7 .í \
\

Processo n"

Nome

Assunto

I

(

oRltrÁ m PooÉn JuotctÁÀb

Diretor-Geral, em substituição
c/.;D1id2554wtJc